臺北市立成功高級中學學生家長會

106 學年度第三次常務委員會會議紀錄

開會時間: 107 年 04 月 25 日 (星期三) 下午 6點 30 分

開會地點：四維樓二樓家長會辦公室

主    席：許會長麗吉

出    席：高一、二、三年級常務委員會委員

列    席：財務長、出納、志工隊長、秘書

討論議程

1. 第二次常委會會議紀錄已於第四次委員會議中確認通過，委員們

若有不確定的部分，可參閱書面資料!

決議：全數贊成通過。

2. 財務報告

內容: 目前家長會各項收支狀況，如附件，而依據委員會通過，

上屆移交代辦事務，冷氣基金裡尚有 509,200 元，須於本屆任期

內轉回台銀帳戶，將由財務長及出納長儘速處理。

決議：全數通過。

2. 確認高三畢業禮物。

內容:1. USB 一個+萬用袋一個，共 920 組。

2. $180.-/組 x 920 = 165,600.-(總計)

3.家長會年度預算科編列 100,000，而本學年度家長指定捐

款支持高三活動目前結餘 12082 元。總計尚不足 53518

元，規劃由許志忠副會長指捐 28,518，胥吉雲副會長指

定捐款 20000 元，翁曉鈴委員指捐 5,000。

決議：全數贊成通過。

3. 討論校慶相關事宜。

   內容:

1. 預購時間: 4/27 上午 6點~5/3 下午 11 點 59 分。

2. 以填寫 google 表單方式。

3. 預購商品之價格: 見附件。

4. 接待組: 負責校慶典禮來賓簽到、接待並與校方共同致贈貴

賓交流禮品。

      茶會組:負責校慶茶會場地布置及服務，並機動性支援會辦組

服務學生及家長來領預購商品。

      義賣組:負責家長會校慶攤位商品義賣及募款。

      會辦值班組:留守會辦，負責家長及學生領預購商品，及其他

支援事項。

      負責之志工預定於 5/12 當天 7點 20 分到校。

5. 校慶茶會茶點由菲仕蘭外燴提供，會長負責訂購。由於茶會

組事先反應，當天無法太早來支援當天切水果工作，此工作

由林督恭副會長主動認領。

6. 今年教師節禮物將選擇贈送校慶義賣之三款太陽眼鏡，商品

到貨時將先預留太陽眼鏡共 250 組，作為教師節禮物。

7. 校方提出請家長會提供校慶交流禮品 140 份，將由會長規

劃，先預留部分眼鏡盒及萬用袋做為校際交流禮品。

8. 校方提出依往例，希望家長會提供全校教職員工 300 份面額

100 元的園遊會券。

9. 畢業典禮音響場佈 50000 元及畢業歌選拔獎勵 27000 元，希

望家長會比照往例給予補助。

決議：全數贊成通過。

4. 討論志工多元增能課程及活動。

內容:

1. 依據上次常委會通過，本學期擬開辦 12次家長多元成長課程，

每次課程支付講員費 1200 元上限，此系列活動除提供家長們育

兒經驗交流外，更希望能因此而募集更多志工加入支援，提升至

志工大隊服務品質。目前規劃開辦皮雕課、蝶谷巴特與茶藝三系

列課程，而為回饋固定值班志工及會務幹部的付出，固定值班志

工及會務幹部報名，每堂科優惠 100 元。整體課程目前由會長帶

領志工大隊幹部規劃辦理，若整系列活動經費有不足之部分，則

由會長指定「支持志工活動」捐款項目支付。

2. 本學期預計辦理兩項家長志工戶外聯誼增能活動，目前規劃一次

為 5月 12 日晚上赴坪林賞螢火蟲生態戶外增能活動，並邀請成

功高中生物老師洪敬成老師擔任講師，鐘點費由家長會補助。另

一場戶家長志工外聯誼增能活動擬規畫於 6月份辦理，地點為宜

蘭一日戶外環境教育增能研習，經費一部分由會長指定「支持志

工活動」捐款項目支付，一部分由參加之家長自費，而固定值班

志工及會務幹部報名，給予優惠，以感謝其平日的熱心付出。

決議：全數贊成通過。

參、臨時動議

散會